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Serious about nature,
easy about life
Uoga Uoga on liettualainen luonnonkosmetiikkamerkki,  
jolla on vankka 13 vuoden kokemus kosmetiikkavalmistajana.  
Valikoimiin kuuluu herkullista värikosmetiikkaa sekä  
laadukkaita ihonhoitotuotteita. Uoga Uoga -tuotteet  
valmistetaan tuoreuden takaamiseksi pienissä erissä  
brändin omalla tehtaalla Vilnassa, Liettuassa.  

KAUNISTA JA HERKULLISTA TUOREKOSMETI IKKAA  
ITÄMEREN RANNALTA  
 
Uoga Uogan lähtökohtana on ollut tehdä mahdollisimman prosessoimatonta 
luonnonkosmetiikkaa hyödyntäen korkealaatuisia kylmäpuristettuja öljyjä, 
kosmeettisia savia, liettualaisia yrttejä, puhtaita luomulaatuisia eteerisiä 
öljyjä, arvokasta meripihkaa – jota kutsutaan myös Itämeren kullaksi – ja 
tuoreita marjoja. Tästä juontuu myös nimi Uoga Uoga, joka kääntyy 
suomeksi ”marja marja”. Nimi viestii paitsi käytetyistä raaka-aineista, 
myös brändin olemuksesta – eloisuudesta ja värikkyydestä. 

Uoga Uoga on intohimoinen, lämminsydäminen ja ekologinen yritys, jonka 
eteenpäin vievänä ajatuksena on tehdä maailmasta puhtaampi ja kauniimpi. 
Yritys on kasvanut yhdeksi maansa johtavista luonnonkosmetiikan 
tuottajista. Tuotteet kehitetään, suunnitellaan ja tuotetaan Uoga Uogan 
omissa tiloissa Liettuassa.  

Luonnollisuus on Uoga Uogalle vahva arvovalinta ja luonnosta 
huolehtiminen on tärkeä osa yrityksen toimintaa. Se näkyy paikallisen 
tuotannon ja tuottajien suosimisessa, veden ja energian kulutuksen 
minimoimisessa sekä kierrätetyistä materiaaleista valmistettujen 
pakkausmateriaalien suosimisessa. Tuotteiden pakkauksissa käytetty 
muovi, paperi ja kartonki on valmistettu kierrätetyistä materiaaleista. 
Osa tuotteista on uudelleen täytettäviä.  

Sarja on käynyt vastikään läpi totaalisen ilmeuudistuksen ja samalla 
tuotevalikoima muutettiin vegaaniseksi. Sarjan tuotteet ovat Soil 
Association, COSMOS Natural / Organic -sertifioituja. 

 



Värikosmetiikka
 
Uoga Uoga tunnetaan parhaiten luonnollisista ja luomulaatuisista 
meikeistään. Sarjan myydyimpiin tuotteisiin kuuluvat mineraalimeikkipohjat, 
BB-voiteet sekä voidemaiset huuli- ja poskipunat.  

Uoga Uoga Peitevoide

Ravitseva peitevoide sulautuu 
iholle kauniisti peittäen ihon 
epätasaisuuksia, kuten tummat 
silmänaluset ja epäpuhtaudet.  
Ei kuivata ihoa. Kolme sävyä.  

Suositushinta: 16,95 €

Uoga Uoga  
Meikinpohjustusvoide

Valittavanasi on kauniisti valoa 
heijastava Illuminating Primer tai 
ihoa kosteuttava Hydrating Primer. 
Meikinpohjustusvoide valmistelee 
ihon meikkiä varten.

Suositushinta: 17,95 €

Uoga Uoga BB-voide B ESTS E L L E R

Kevyt BB-voide tasoittaa ihon sävyä  
ja antaa sille hienovaraisen sävyn, joka 
sulautuu täydellisesti iholle. Lopputulos 
on puolipeittävä, iho näyttää sileämmältä
ja tasaisemmalta. Neljä sävyvaihtoehtoa.  

Suositushinta: 17,95 €

Uoga Uoga Matta viimeistelypuuteri

Riisijauheesta valmistettu viimeistely- 
puuteri kiinnittää meikin ja vähentää  
ihon kiiltelyä. Viimeistelypuuteri on  
iholla sävytön, ja sopii kaikille  
ihotyypeille. Sitä voidaan käyttää  
meikin viimeistelyyn tai suoraan  
päivävoiteen päälle, kun haluat iholle  
mattaisemman lopputuloksen.

Suositushinta: 19,95 €

Uoga Uoga Mineraalimeikkipohja SPF 15  B ESTS E L L E R  

Mineraalimeikkipohja sulautuu iholle kauniisti ja tuo kasvoille raikkaan hehkun. 
Jauhemainen mineraalimeikkipohja tasoittaa ihon sävyä ja antaa hienovaraisen 
mattapinnan. Kerrosta halutun peittävyyden saavuttamiseksi. 

Mineraalimeikkipohjamme sopii kaikille ihotyypeille, myös herkälle ja  
epäpuhtauksiin taipuvalle iholle. Mineraalimeikkipohjan koostumus sisältää  
antibakteerisista ominaisuuksistaan tunnettua meripihkaa ja sinkkioksidia,  
joka auttaa rauhoittamaan ärtynyttä ihoa. Valkoinen savi auttaa pitämään  
rasvoittuvankin ihon mattapintaisena. Tuotteessa on mineraaliaurinkosuoja SPF 15. 

Mineraalimeikkipohja on saatavilla sekä laadukkassa lasi- ja metallipakkauksessa että 
kompostoitavassa täyttöpussissa, jonka avulla voit vähentää pakkausmateriaalin käyttöä
täyttämällä mineraalimeikkipohjapakkauksesi uudelleen. Valikoimassa on 12 sävyä. 

Suositushinta: 29,95 €



Uoga Uoga Mineraalivarjostuspuuteri 
Mineraalivarjostuspuuteri auttaa sinua muotoilemaan kasvosi haluamallasi tavalla  
ja korostaa kasvojen luonnollista varjostusta.  

Suositushinta: 19,95 € 

Uoga Uoga Mineraalikorostuspuuteri 
Mineraalikorostuspuuteri viimeistelee meikin, luo kasvoille ylellisen hehkun ja valaisee kauniisti 
kasvojen korkeimmat kohdat. Sopii kaikille ihotyypeille, ihanteellinen myös rasvoittuvalle iholle.  

Suositushinta: 19,95 € 

Uoga Uoga Mineraaliaurinkopuuteri  
Lämminsävyinen ja helmiäishohtoinen Beach Mode -mineraaliaurinkopuuteri korostaa  
päivettynyttä ihoa ja tuo kasvoille luonnollisen auringon suuteleman hehkun. Mineraali- 
aurinkopuuteri sopii kaikille ihotyypeille, myös herkälle ja epäpuhtauksiin taipuvalle iholle.  

Suositushinta: 19,95 €  

Uoga Uoga Mineraaliposkipuna 
Mineraaliposkipuna kehystää kasvoja kauniisti ja tuo niille sävyä ja raikkautta. Sopii kaikille  
ihotyypeille, myös herkälle ja epäpuhtauksiin taipuvalle iholle. Kolme kaunista sävyä.  

Suositushinta: 19,95 € 

Uoga Uoga Voidemainen varjostusväri 
Voidemainen varjostusväri levittyy kasvoille kauniisti ja auttaa muotoilemaan kasvojen  
piirteitä haluamallasi tavalla. Tuote sopii ihanteellisesti kuivalle ja normaalille iholle. 

Suositushinta: 19,95 € 

Uoga Uoga Voidemainen korostusväri 
Voidemainen korostusväri on täydellinen valinta korostamaan kasvojen korkeimpia kohtia ja  
tuomaan iholle valoa ja raikasta hehkua. Tuote sopii ihanteellisesti kuivalle ja normaalille iholle. 

Suositushinta: 19,95 € 

Uoga Uoga Voidemainen huuli- ja poskipuna  
Monikäyttöinen tuote, jolla raikastat ilmettä välittömästi. Helppokäyttöinen ja hyvin  
levittyvä tuote antaa kauniin, luonnollisen ja raikkaan sävyn. Levitä siveltimellä tai  
sormin poskille ja huulille. Viisi herkullista sävyä. 

Suositushinta: 19,95 € 

Uoga Uoga Huulikiilto U U T U U S

Huulikiilto, joka antaa huulille hurmaavan kiillon ja kauniin sävyn sekä ravitsee huulia saaden 
ne näyttämään täyteläisiltä. Hoitava koostumus tuntuu huulilla kevyeltä. Kuusi kaunista sävyä.   

Suositushinta: 19,95 €

Uoga Uoga Huulipuna U U T U U S

Antaa huulillesi upean eloisan värin, tuo kiiltoa, ravitsee ja hoitaa huuliasi. Huulipuna levittyy kauniisti ja 
jättää huulet pehmeiksi  tuntuu huulilla yhtä kevyeltä kuin huulivoide, mutta antaa intensiivisen värin. 
Sisältää luonnollisia kasviöljyjä ja -vahoja, jotka tekevät koostumuksesta ravitsevan, kosteuttavan ja 
suojaavan. Kuusi upeaa sävyä jokaiseen tilanteeseen – trendikkäistä neutraaleista sävyistä 
intensiivisempiin sävyihin. 

Suositushinta: 21,95 €

Huulikiillot ylhäältä alas
626 Summerberry
625 Foxberry
622 Neonberry
624 Iceberry
621 Glowberry
623 Roseberry

Huulipuna
611 Chocoberry



 
 

Uoga Uoga Tuuheuttava ripsiväri U U T U U S

Syvän musta tuuheuttava ripsiväri antaa ripsille dramaattisen värin ja volyymia. 
Ripsivärin koostumus on hoitava ja ripsiä vahvistava. Helppo poistaa. 

Suositushinta: 19,95 €

Uoga Uoga Eyebrow Pomade -kulmaväri U U D I ST U N U T  KO OST U M U S

Voidemainen kulmaväri auttaa korostamaan kulmakarvojesi muotoa. 
Saatavilla kolmessa sävyssä. 

Suositushinta: 15,95 € 

Uoga Uoga Kulma- ja ripsiseerumi 
Ravitseva ja vahvista Magic Wand kulma- ja ripsiseerumi hoitaa ripsiä ja kulmakarvoja. 
Koostumus sisältää ripsiä ja kulmia ravitsevaa risiini- ja arganöljyä sekä E-vitamiinia. 
Helppokäyttöinen harjapää. 

Suositushinta: 15,95 €  

Uoga Uoga Mineraaliluomivärit  
Mineraaliluomivärit on valmistettu luonnon mineraaleista ja sopivat 
myös herkille silmille. Valikoimaan kuuluu kymmenen luomivärisävyä alkaen 
erittäin vaaleasta neutraalista, maanläheisistä väreistä syvän tummiin 
sävyihin, sekä mattapintaisiin että kimalteleviin lopputuloksiin. 
Jauhemaiset mineraaliluomivärit ovat pehmeitä ja niissä on runsaasti 
pigmenttiä peittävän ja kestävän lopputuloksen saamiseksi.  

Suositushinta: 13,95 €  

Uoga Uoga Silmänrajauskynät  
Uoga Uoga silmänrajauskynät ovat koostumukseltaan pehmeitä ja 
väreiltään intensiivisiä. Luot niillä helposti niin voimakkaan kuin 
kevyemmänkin rajauksen. Silmänrajauskynät on valmistettu luonnon 
mineraaleista ja sopivat herkillekin silmille. Uoga Uoga -silmänrajauskynät 
soveltuvat käytettäväksi myös silmän sisäluomella. Neljä sävyä.  

Suositushinta: 15,95 €   

Uoga Uoga Voidemainen silmänrajausväri 
Voidemainen silmänrajausväri, jolla luot niin vahvoja kuin myös pehmeitäkin 
silmänrajauksia. Käytä sivellintä silmänrajausvärin levittämiseen. 

Suositushinta: 13,95 €  

Uoga Uoga Morning Mist Meikinkiinnityssuihke  
Meikinkiinnityssuihke kosteuttaa, raikastaa ja auttaa mineraalimeikkipohjaa 
asettumaan ihollesi.   

Suositushinta: 16,95 € 

 

Meikkisiveltimet
 
Meikkisiveltimet ovat vegaanisia.  

Mineraalimeikkipohjasivellin 
Mineraalimeikkipohjasivellin on suunniteltu mineraalimeikkipohjan levittämiseen.  

Suositushinta: 17,95 €

Uoga Uoga Poskipuna-ja varjostussivellin 
Poskipuna- ja varjostussiveltimen viistopää tekee varjostusvärin  
kohdistamisesta helppoa ja poskipuna levittyy pehmeästi häivyttyen.

Suositushinta: 17,95 €

Uoga Uoga Häivytyssivellin 
Häivytyssiveltimellä pehmennät luomivärin rajat.  
Sopii käytettäväksi myös korostusvärin levittämiseen.

Suositushinta: 14,95 €

Uoga Uoga Meikkivoidesivellin 
Meikkivoidesiveltimessä on kaksi eripituista harjasta, jotka takaavat  
voidemaisten pohjatuotteiden tasaisen levittymisen iholle.  
Soveltuu BB-voiteiden ja meikinpohjustustuotteiden levittämiseen. 

Suositushinta: 17,95 €

Uoga Uoga Puuterisivellin  
Puuterisivellin soveltuu irtopuuterin, aurinkopuuterin ja mineraali- 
korostuspuuterin kanssa käytettäväksi laajoillekin ihoalueille  
(kasvot, kaula, vartalo). 

Suositushinta: 17,95 €

Uoga Uoga Duo-luomivärisivellin 
Duo-luomivärisiveltimessä on toisessa päässä suurempi litteä sivellin, joka 
soveltuu luomivärin tai peitevoiteen ja huulipunan levittämiseen. Toisessa 
päässä on pienempi litteä sivellin, joka soveltuu tarkkuutta vaativiin alueisiin, 
kuten silmäkulmat, alaluomen rajaaminen tai huulien rajaaminen.  

Suositushinta: 13,95 €

Uoga Uoga Duo-kulmasivellin 
Duo-kulmasiveltimen viistopäällä levität kulmavärin ja muotoilet kulmasi  
halutulla tavalla. Harjaa kulmat harjaosalla saadaksesi pehmeämmän  
värilopputuloksen. Harjaosa soveltuu myös ripsien erotteluun. 

Suositushinta: 13,95 €
 



Ihonhoitotuotteet

DEEP MOISTURISING
KOSTEUTTAA INTENSIIVISESTI  
Tuotelinja on suunniteltu kosteusköyhälle iholle, joka kaipaa 
intensiivistä ja nopeasti imeytyvää kosteutusta. Kvitteniuute 
kosteuttaa ja rauhoittaa ihoa. Hyaluronihappo auttaa lisäämään 
ihon elastisuutta ja tasoittaa ihon pintaa. Hydrolisoitu beetaglukaani 
elvyttää ihon kosteustasapainoa ja palauttaa ihon suojabarriääriä. 
Aloe vera -uute rauhoittaa ihoa ja luonnolliset sokerit tehostavat 
ihon toimintoja ja parantavat kosteustasapainoa. 

Tuotteiden koostumus on erittäin kevyt ja nopeasti imeytyvä.

Uoga Uoga Splash Kosteuttava geelivoide, seka- ja rasvoittuva iho 
Kevyt ja hyvin imeytyvä tehokosteuttava kasvogeeli lisää ihoon joustavuutta sekä  
raikastaa ihoa ilman öljyistä tunnetta. Sopii erityisesti rasvoittuvalle ja sekaiholle.  

Suositushinta: 25,95 €  

Uoga Uoga Dew Kosteuttava silmänympärysseerumi 10ml
Silmänympärysseerumi on tehokosteuttava tiiviste joka laskee  
silmänympärysihon turvotusta. Imeytyy nopeasti.  

Suositushinta: 21,95 €  

Uoga Uoga Ice Kosteuttava seerumi 15ml 
Kevyt ja ihoa virkistävä hyaluronihapposeerumi palauttaa ihoon kosteutta ja  
pehmeyttä, ilman rasvaista tunnetta iholla. Kosteuttava seerumi antaa iholle luonnollista  
hehkua ja valmistelee ihon seuraavaan hoitotuotteeseen.  

Suositushinta: 21,95 € 

Uoga Uoga Stillness Kosteuttava yövoide-naamio 40ml 
Rauhoittava yövoide-naamio, joka syväkosteuttaa ihoa, lopputuloksena pehmeä ja silkkinen iho.  

Suositushinta: 24,95 € 

Uoga Uoga Fog Kosteuttava kasvosuihke 100ml 
Virkistävä ja kosteuttava kasvosuihke kaikille ihotyypeille, sisältää kvitteniuutetta ja 
beetaglukaania. Voidaan käyttää kasvovetenä elvyttämään ihoa puhdistuksen jälkeen ennen 
hoitotuotteiden levittämistä. Erittäin rasvoittuvalle iholle kosteussuihketta voidaan käyttää 
kosteusvoiteen sijaan.   

Suositushinta: 16,95 € 



Ihonhoitotuotteet

INTENSIVE CARE  
IHON KIMMOISUUDEN PARANTAMISEEN  
Intensive Care –tuotelinjan ihonhoitotuotteissa yhdistyvät ylelliset öljyt ja 
luonnolliset aktiiviset ainesosat, jotka sopivat erityisen hyvin ikääntyvän ihon 
hoitoon. Saniaisuutteen fytosterolit tehostavat ihon kimmoisuutta, hyaluronihappo 
(kaksi eri molekyylikokoa) sitoo ihoon tehokkaasti kosteutta ja karpalouute tuo 
iholle vitamiineja ja energiaa. Kasvojen kuorinnassa käytetty jamaikalaisen 
hibiskusuutteen kukkahappo auttaa ihoa uudistumaan ja palauttamaan sen hehkun. 

Uoga Uoga Pshht! Raikastava kasvosuihke  
kuiva ja herkkä iho 100ml  
Virkistävä ruusuvesi erityisesti herkälle ja kuivalle iholle.  
Pshht! -ruusuvesisuihkeessa yhdistyvät ihoa tasapainottava damaskuksen  
ruusuvesi sekä vitamiinipitoinen ja hedelmähappoja sisältävä ihoa kirkastava 
karhunvatukkauute. Suihkuta kasvoille ennen hoitotuotteiden levittämistä tai  
kesken päivän virkistämään ihoa.  

Suositushinta: 17,95 €  

Uoga Uoga Day Cream Päivävoide normaali ja kuiva iho 30ml 
Ihoa pehmentävä ja elvyttävä päivävoide normaalille ja kuivalle iholle. Päivävoiteessa 
yhdistyvät klassiset luonnonöljyt: luomu ruusunmarja-, jojoba- ja manteliöljyt  
sekä sheavoi. Hyaluronihappo ja fytosterolit tasoittavat ennenaikaisen ikääntymisen  
merkkejä ja lisäävät ihoon kimmoisuutta. Karpaloöljy ja -uute ovat vitamiinien ja  
antioksidanttien lähde vapaita happiradikaaleja vastaan. 

Suositushinta: 25,95 € 

Uoga Uoga Day Cream Päivävoide  
seka- ja rasvoittuva iho 30ml 
Ihoa rauhoittava ja ravitseva kevyt päivävoide rasvoittuvalle ja sekaiholle. Hyvin imeytyvä  
voide sisältää aprikoosinsiemen-, ruusunmarja-, hasselpähkinä-, jojoba- ja arganöljyä,  
jotka sopivat herkemmin rasvoittuvalle ihotyypille. Hyaluronihappo ja fytosterolit tasoittavat  
ennenaikaisen ikääntymisen merkkejä ja lisäävät ihoon kimmoisuutta. Karpaloöljy ja -uute  
ovat vitamiinien ja antioksidanttien lähde vapaita happiradikaaleja vastaan. 

Suositushinta: 25,95 € 

Uoga Uoga Night Cream Yövoide 30ml  
Ravitseva ja täyteläinen yövoide kaikille ihotyypeille. Intensive-linjan yövoiteessa on  
korkeampi öljypitoisuus kuin Intensive-linjan päivävoiteissa. 

Käymisprosessin kautta uutettu hyaluronihappo lisää ihon kimmoisuutta ja häivyttää  
pieniä juonteita. Fytosterolit parantavat ihon suojabarriääriä, jolloin ihosta tulee  
joustavampi ja pehmeämpi. Karpaloöljy ja -uute auttavat ihoa uudistumaan yön aikana. 

Suositushinta: 27,95 €  



 
Uoga Uoga Essence Kosteuttava seerumi 15ml
Kevyt ja hyvin imeytyvä kosteuttava kasvoseerumi parantaa ihon kimmoisuutta ja vähentää 
kasvoilla pieniä juonteita. Essence-kasvoseerumi on rikastettu luomu arganöljyllä, joka pehmen-
tää kuivaa ihoa. Sisältää ihon uusiutumista tukevaa ruusunmarjaöljyä, joka sisältää runsaasti 
alfalinoleenihappoja ja stimuloi solukalvojen toimintaa, vähentää 
transepidermaalista veden haihtumista, säätelee talin tasapainoista toimintaa ja taistelee 
ennenaikaista ikääntymistä vastaan. Seerumissa on myös ihoa pehmentävää  
karpalonsiemenöljyä, jossa on runsaasti omega-3 ja -6 -rasvahappoja. 

Käymisprosessin kautta uutettu hyaluronihappo lisää ihon kimmoisuutta ja häivyttää 
pieniä juonteita. Fytosterolit parantavat ihon suojabarriääriä, jolloin ihosta tulee  
joustavampi ja pehmeämpi.

Suositushinta: 21,95 € 

Uoga Uoga Elixir Ravitseva öljyseerumi 15ml 
Öljypohjainen ravitseva kasvoseerumi tehostaa kasvovoiteen ravitsevaa vaikutusta, erityisesti 
kuivan ihon hoidossa. Ravitseva Elixir -öljyseerumi sisältää ylellisen cocktailin luonnon öljyjä. 
Arganöljy sisältää runsaasti antioksidantteja pehmentäen ihoa ja parantaen ihon elastisuutta. 
Ihon uusiutumista tukevaa ruusunmarjaöljyä, joka sisältää runsaasti alfalinoleenihappoja. 
Ruusunmarjaöljy stimuloi solukalvojen toimintaa, vähentää transepidermaalista veden 
haihtumista, säätelee talin tasapainoista toimintaa ja taistelee ennenaikaista ikääntymistä 
vastaan. Jojobaöljy auttaa säätelemään ihon talineritystä. Ihoa pehmentävä karpalon-
siemenöljy, jossa on runsaasti omega-3 ja -6-rasvahappoja sekä seesamiöljyä. 

Soveltuu myös käytettäväksi kasvoöljynä tai kasvohieronnassa pohjaöljynä. 

Suositushinta: 21,95 €  

Uoga Uoga Eye Serum Silmänympärysseerumi 10ml 
Kevyt hyaluronihapposeerumi hoitaa herkkää silmänympärysihoa parantaen sen  
elastisuutta ja häivyttäen pieniä ryppyjä. 
 
Uoga Uoga Silmänympärysseerumi on täynnä vitamiineja ja kosteuttavia raaka-aineita. 
Kahden molekyylikokoisen hyaluronihapon, aloe vera -uutteen ja glyseriinin yhdistelmä tuovat 
iholle intensiivistä kosteutusta. Silmänympärysseerumia tehostaa karpalouute, E-vitamiini ja 
ruusunmarjaöljy, jotka nopeuttavat solujen uusiutumista sekä luonnollisia fytosteroleja,  
jotka tekevät ihosta joustavamman ja kiinteämmän. 

Suositushinta: 21,95 € 

Uoga Uoga Face Scrub Kasvokuorinta 40ml 
Luonnollinen kasvokuorinta yhdistää happojen ja mekaanisen kuorinnan vaikutukset, jotka 
tekevät ihosta kuulaan ja pehmeän. Yhdistimme kuorinnassamme liettualaisen meripihkan ja 
jamaikalaisen hibiskuksen voiman. Meripihkalla on ihoa rauhoittavia ominaisuuksia. Kukkahappo 
stimuloi tehokkaasti ihosolujen uusiutumista ja auttaa säilyttämään kosteuden epidermiksessä. 
Karpalouute sisältää runsaasti hedelmähappoja ja vitamiineja, jotka stimuloivat ihon 
uusiutumista.  
 
Kuorinta sisältää ihoa pehmentävää kaurauutetta ja E-vitamiinipitoista arganöljyä. 

Suositushinta: 17,95 €  

Uoga Uoga Micellar Water Misellivesi 250ml 
Hellävarainen misellivesi poistaa tehokkaasti meikin ja lian kuivattamatta ihoa. Misellivesi on 
rikastettu hyaluronihapolla, ruusuvedellä ja kahdella uutteella: kosteuttavalla ja rauhoittavalla 
aloe veralla sekä runsaasti vitamiineja sisältävällä karpalouutteella. 

Suositushinta: 16,95 € 



Ihonhoitotuotteet

PROBLEMATIC SKIN  
TASAPAINOTTAMAAN IHOA JA 
HILLITSEMÄÄN EPÄPUHTAUKSIA 
 
Problematic Skin –linjan ihonhoitotuotteet on suunniteltu 
sekaiholle, rasvoittuvalle ja epäpuhtauksiin taipuvaiselle iholle. 
Tuotteiden sisältämät tamanu- ja teepuuöljy auttavat  
hillitsemään epäpuhtauksia ja mineraalipitoinen valkoinen savi  
ja sinkkioksidi tasapainottavat ihoa. Parhaan tuloksen  
saavuttamiseksi suosittelemme käytettäväksi muiden  
Uoga Uoga Problematic Skin -linjan tuotteiden kanssa. 
 

Uoga Uoga My Best Friend Kasvojen puhdistusaine  
sekaiho ja rasvoittuva iho 250ml  
My Best Friend kasvojen puhdistusaine kaikille ihotyypeille, päivittäiseen käyttöön erityisesti 
seka- ja rasvoittuvalle iholle sen puhdistavien ominaisuuksien vuoksi.    
 
Kasvojen puhdistusaineessa mineraalipitoinen valkoinen savi ja sinkkioksidi puhdistavat ihoa 
hellävaraisesti. Ihoa uudistava kukkahappo ja teepuuöljy auttavat säätelemään talin eritystä. 
Aprikoosi- ja hasselpähkinäöljyt pehmentävät ja suojaavat ihoa kuivumiselta.  
 
Tamanuöljy uudistaa ihoa. Soveltuu meikinpuhdistukseen, vältettävä silmänympärysihoa.

Suositushinta: 16,95 € 

Uoga Uoga I am no Sweetie Kosteusvoide epäpuhtaalle iholle 30ml 
Rasvoittuvalle, epäpuhtaalle ja sekaiholle suunniteltu kevyt kosteusvoide kosteuttaa  
tehokkaasti ja on rikastettu teepuuöljyllä.  
 
I am no Sweetie kosteusvoiteessa yhdistyvät luonnolliset pohjaöljyt, kosteuttava aloe vera 
-uute sekä tamanu- ja teepuuöljy, jotka sopivat erinomaisesti seka- ja rasvoittuvalle iholle. 
Hasselpähkinäöljy pehmentää ihoa. Tamanuöljy nopeuttaa epäpuhtaan ihon  
uusiutumisprosessia ja teepuuöljy auttaa nopeuttamaan näppyjen kuivumista.  

Suositushinta: 16,95 € 

Uoga Uoga Happy Rocket Täsmähoito epäpuhtauksille 10ml   
Täsmähoito sisältää kahta erityistä öljyä: tamanu- ja teepuuöljyä, jotka nopeuttavat  
märkäpäiden kuivumista. Täsmähoitoputkilossa on metallikuula, joka helpottaa tuotteen 
levitystä iholle. 

Suositushinta: 14,95 € 
Kaikille ihotyypeille:
Uoga Uoga Good Mood Concentrate  
Kasvojen puhdistusgeeli, kaikki ihotyypit 250ml  
Monipuolinen kasvojen puhdistusgeeli sisältää tyrni- ja makea appelsiiniöljyä,  
aloe vera -uutetta ja luomu jojoba- ja arganöljyjä, jotka yhdessä tasapainottavat,  
kirkastavat ja kosteuttavat ihoa puhdistuksen aikana. Appelsiinin pirskahteleva tuoksu.  

Suositushinta: 14,95 €  
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Mediatiedustelut: roosa@sugarhelsinki.com 
Kuluttajatiedustelut: info@miraz.fi 
Maahantuoja: Miraz Trading Oy 


